ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2019 года                                                                                                                 № 202

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Развитие образования и воспитание на

2015-2021 годы», утвержденную постановлением

Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 765

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным  постановлением Администра-

ции Камбарского района от 24.03.2014 года № 151 (в редакции постановлений Администра-

ции Камбарского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 года № 643), письмом Ми-

нистерства экономики УР от 20.01.2019 года № 02.20/00196, руководствуясь Уставом МО

«Камбарский район», Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие образования

и воспитание на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Камбар-

ского района от 10.10.2014 года № 765 (в последней редакции постановления Администра-

ции Камбарского района от 18.02.2019 года № 87), до 2024 года.

2. Внести  в  муниципальную программу «Развитие образования и воспитание на

2015-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 765 (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

2.1. В наименовании муниципальной программы слова «на 2015-2021 годы» ис-

ключить.

2.2. Паспорт муниципальной программы «Развитие образования и воспитание» из-

ложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.3. Приложения №№1-6 муниципальной программы «Развитие образования и вос-

питание» изложить в редакции согласно приложениям №№2-7 к настоящему постановлению.

2.4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципально-

го образования  «Камбарский район»  и сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Камбарский район»       -      А. В. Поддубский
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ